
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» п.Приозёрный 

 

ПРИКАЗ  

29.06.2023 № 104 

  

О создании центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МОУ «СОШ» п.Приозёрный  на 

2023/24 учебный год 

На основании приказа Управления образования Администрации МР «Корткеросский» 

от 01.03.2023 года №ОД-07/010323 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе МОУ «СОШ» п.Приозёрный. 

 

2. Утвердить положение о центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ «СОШ» 

п.Приозёрный (приложение 1). 

 

3. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ «СОШ» 

п.Приозёрный учителя физики Панюкова В.А. 

 

 

4. Утвердить рабочую группу по проведению первоочередных мероприятий по 

созданию на базе школы центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ «СОШ» 

п.Приозёрный в составе: 

 Мишарина В.А., заместитель директора по УВР; 

 Мишарину И.Ю., учителя географии, 

 Власенко С.Г., Завхоз; 

 Шевелева А.А., учитель информатики; 

 Лобанов А.В., учитель биологии. 

 Малкова Л.В. секретарь. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Мишарину В.А. 

Директор     Лобанова Е.Н.  

С приказом 

ознакомлены: 
    

     

 


		2023-08-08T11:08:39+0300
	Лобанова Елена Николаевна




